



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ 59L1100013

รายละเอียด : จัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 9 รายการ
 ระยะเวลาขายแบบ : 30 มิถุนายน 2559 ถึง 4 กรกฎาคม 2559
 เวลาที่ขายแบบ : -
 สถานที่ขายแบบ : -
 วันที่ยื่นซอง : -
 เวลาที่ยื่นซอง : -
 สถานที่ยื่นซอง : -
 วงเงินงบประมาณ : 319229.15 บาท
 ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 319229.15 บาท
 ราคาแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
 วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท
 วันที่เปิดซอง : 4 กรกฎาคม 2559
 เวลาที่เปิดซอง : 9:00 น. เป็นต้นไป
 สถานที่เปิดซอง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกระโนน
 จำนวน : 9 รายการ
 โทรศัพท์ : 074392478 Fax : 074392478 E-mail : -
 หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :
 - พิจารณาราคาต่ำสุดต่อรายการ
 - กรณีผลิตภัณฑ์ที่จัดซื้อได้รับการจัดทะเบียน vander Lists กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แล้ว ผู้เสนอขาย ต้องเป็นเจ้าของผลิตภัณฑ์ ที่ขึ้นทะเบียน Vander Lists หรือเป็นตัวแทนของบริษัท เจ้าของผลิตภัณฑ์ดังกล่าว (แนบใบแต่งตั้งตัวแทนด้วย)
 - ผู้เสนอราคาพัสดุปกรณ์ต้องระบุ ยี่ห้ออุปกรณ์ ไว้ในใบเสนอราคาด้วย
 - ผู้ขายควรมีสินค้าพร้อมส่งกรณีได้รับใบสั่งซื้อ เนื่องจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีความจำเป็นต้องการใช้อุปกรณ์เร่งด่วน
 - ส่งมอบพัสดุ ณ คลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกระโนน
 - เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ 25590630114831164_59L1100013 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณจัดซื้อพัสดุ.pdf
 ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :
 ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :
 หมายเหตุ :
 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเลือกซื้อผลิตภัณฑ์บางรายการหรือบางส่วนแต่ละรายการ โดยไม่ผูกมัดที่จะต้องจัดซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป โดยพิจารณาจากคุณภาพของพัสดุปกรณ์ และการใช้งานพัสดุประเภทนั้น ๆ ที่ผ่านมาจากส่วนที่เกี่ยวข้อง

ผู้รับผิดชอบ : จักรรัฐ ธีระกิจวัช E-mail : chakkarat.the@pea.co.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ อนุมัติในหลักการ ผจก.กฟภ.อ. ระโนด ลว. 30 มิ.ย. 2559
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน จำนวน 9 รายการ ด้วยวิธีตกลงราคา โดยงบผู้ใช้ไฟ และงบ คสจ.7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุบริการ กฟอ.ระโนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 319,229.15 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 มิถุนายน 2559

ที่	รหัส	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก. 404	เมตร	7,200.00	27.40	197,280.00
2	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก. 404	เมตร	900.00	50.80	45,720.00
3	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 170 มม.	ชุด	1,000.00	16.20	16,200.00
4	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 400 มม.	ชุด	75.00	33.40	2,505.00
5	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16 x 200 มม.	ชุด	100.00	32.40	3,240.00
6	1010160002	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24 x 1,000 มม.	ชุด	30.00	178.00	5,340.00
7	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูงขนาด 3/4 x 30	ม้วน	350.00	46.80	16,380.00
8	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม.	อัน	300.00	23.40	7,020.00
9	1080040001	ท่อ PVC แข็ง 20x2500 มม.	ท่อน	200.00	23.30	4,660.00
รวมวงเงิน						298,345.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						20,884.15
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์)						319,229.15

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคากลางพัสดुरอง ปี 2559 ครั้งที่ 1 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 อนุมัติที่ รผก.อ. ลว. 22 มี.ค. 59
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน (ราคาอ้างอิง)
 นายนิยม จันทร์ทอง หน.ค.บ.กฟอ.ระโนด

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

- พิจารณาราคาต่ำสุดต่อรายการ
- กรณีผลิตภัณฑ์ที่จัดซื้อได้รับการจัดทะเบียน vander Lists กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แล้ว ผู้เสนอขาย ต้องเป็นเจ้าของผลิตภัณฑ์ ที่ขึ้นทะเบียน Vander Lists หรือเป็นตัวแทนของบริษัท เจ้าของผลิตภัณฑ์ดังกล่าว (แนบใบแต่งตั้งตัวแทนด้วย)
- ผู้เสนอราคาพัสดุอุปกรณ์ต้องระบุ ยี่ห้ออุปกรณ์ ไว้ในใบเสนอราคาด้วย
- ผู้ขายควรมีสินค้าพร้อมส่งกรณีได้รับใบสั่งซื้อ เนื่องจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีความจำเป็นต้องการใช้ อุปกรณ์เร่งด่วน
- ส่งมอบพัสดุ ณ คลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด
- เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ